FEDERACIO CATALANA DE BEISBOL | SOFTBOL 2024

www.fcbs.cat w //
fcbs@fcbs.cat /

ROSTER CT. CATALUNYA 2024

EQUIPO: CLUB BEISBOL | SOFTBOL HERCULES L'H - SUB-16 BEISBOL

ENCREUAMENTS | PLAY OFF

Numero Llicencia  Cognoms

Nom

Data Naixement

Jugador SUB-16

CLS00272 LAUREANO SANTANA
DMR01481 MEZA RUIZ
BCZ02158 CARVAJAL ZABALA
EFG01573 FIGUEROA GUZMAN
JCP00385 CUEVAS PEREZ
DPP02386 POLIN PINO
KGG02414 GRANDINETTI
ABB00875 BATISTA

NPH02109 PENA HERNANDEZ
BJF02582 JIMENEZ FIGUEROA
Jugadors ACCEPTATS SUB-18 BEISBOL
AMMO02040 MATA MENA

10/06/2024

CARLOS JAVIER
DEGLIS LEVI
BAYRON

EULALIO
JEFFERSON YUSSET
DEREK

KAITO

ANJHELO BEDSEL
NEYBEL

BLADIMIR

ANGEL LUIS

08/10/2008
05/03/2009
23/11/2009
08/01/2009
05/10/2008
01/12/2009
19/11/2009
03/05/2009
20/08/2009
24/11/2009

20/09/2007
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